

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	244.332.089	271.166.566	263.325.559
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	30	1.080	122.235
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	10	10	0
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	20.850	20.850	37.008
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	56.777	69.698	260.975
09	APORTE FISCAL	210.077.473	235.965.677	225.090.901
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		4.812	4.253
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	34.097.060	34.097.060	37.731.625
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	59.174	46.818	78.562
15	SALDO INICIAL DE CAJA	20.715	960.561	0
	GASTOS	244.332.089	271.166.566	269.949.128
21	GASTOS EN PERSONAL	4.020.327	4.306.890	4.298.530
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	314.847	531.603	516.258
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		9.857	9.857
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	20	1.070	0
25	INTEGROS AL FISCO	54.415	998.501	258.767
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	10	10	61.860
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	9.378	8.909	8.815
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	22.079.448	21.538.828	21.033.526
32	PRÉSTAMOS	62.938.012	55.851.012	55.850.627
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	154.915.622	187.909.116	187.900.119
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	10.770	10.769
	RESULTADO			-6.623.569